ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ
КОМИ «ВУК1 ЫЛЬСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

наименование организации

ПРИКАЗ
Дата составления

20.11.2023 г.
Номер документа

109-2/П

Об утверждении цены

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить стоимость анестезии Внутривенная седация с 22.11.2023 года согласно
приложению № 1 к прейскур анту цен на платные услуги от 01.04.2023 г.

Главный врач ГБУЗ РК «ВЦРБ» Н.Н. Козырев

Приложение № 1
К приказу № 109-2/Пот 21.11.2023 г.

Изменения, вносимые в прейскурант цен на платные медицинские услуги с
22 ноября 2023 года.

№ Наименование платных услуг Цена
________ (РУ6-)________

1 Внутривенная седащ (я_________________________________ 5000,0